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
КОПИРОВАНИЕ, СКАНИРОВАНИЕ, 

ЛАМИНИРОВАНИЕ и т.д.

ДАЙДЖЕСТ

Нижняя Тура:

Лесной:

98-4-58 
98-4-68 8 953 006 6363

8 953 388 1881
8 904 17 12 132
8 922 22 14 736

«Диана»ТАКСИ

ПО  ГОРОДУ  И ОБЛАСТИ  

8 912 04 10 799
8 963 44 66 933

ТОЛЬКО ИНОМАРКИ

Поздравляем!
Общество инвалидов ПОЗДРАВЛЯЕТ с юбилеем:

Якова Сергеевича БАКАУШИНА, Зинаиду 
Ермолаевну ЯЗОВСКИХ, Нину Давыдовну ЦАПЛИНУ, 

Валентину Николаевну БУСЫГИНУ. 
Желаем здоровья, благополучия, долголетия!!!

ПРОДАЮ
Комнату в общежитии по 
Нагорной (1 эт., 7,2 кв.м, желез-
ная дверь, косм. ремонт). 150 
т.р., торг. 8-912-227-7959
Комнату на Нагорном, в хор. 
сост., недорого. 8-922-201-5093
Комнату по Нагорной, 11, 220 
т.р., возможна оплата материн-
ским капиталом. 8-950-204-2427
Комнату в 3-комн. кв. у вах-
ты, по Ленина, 121, 2 эт., 200 т.р. 
8-912-678-4700
Комнату по Ильича, 14, 1 эт., 
14 кв.м. Рассмотрим любые ва-
рианты. 8-922-149-0907
Комнату по Усошина, 4, 16 
кв.м, ремонт, балкон застеклен, 
сейф-двери, 400 т.р., торг. 8-952-
730-7102
1-комн. кв. по Ленина, 117, 2 
эт., счетчики, новая сантехника, 
стеклопакеты. В шаговой доступ-
ности от вахты. 8-963-036-4182
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
6А, 2 эт., теплая, уютная, светлая. 
8-953-047-4510, 8-950-195-8045
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
4А, 48,9 кв.м. 8-950-197-6384
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
1А, 29 кв.м, пластиковые окна, 
сейф-дверь, 900 т.р. 8-952-136-
8859
1-комн. кв. по Говорова, 2, 1 
эт., капит. ремонт. Цена договор-
ная. 8-908-913-2631
1-комн. кв. по Новой, 1А, 2/2 
эт., район Минватного, 32,2 кв.м, 
состояние хорошее, счетчики. 
8-912-668-5376
1-комн. кв. в пос. Ис, по 
Ленина, 35,5 кв.м, большая кух-
ня, лоджия. 8-963-854-1500
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
42, 29,5 кв.м, 3/5 эт., счетчики, 
балкон застеклен. 8-950-199-
4246
1-комн. кв. по Чкалова, 9А, 
3 эт., 38 кв.м, перепланировка, 
стеклопакеты, счетчики, сейф-
двери. 8-905-807-3629

1-комн. кв. на Минватном, 30 
кв.м. 8-904-175-0858
2-комн. кв., окна ПВХ, 100% 
новая электропроводка, сантех-
ника, радиаторы биметалличе-
ские, балкон, в хор. сост., очень 
теплая, 990 т.р., торг. 8-926-636-
9602
2-комн. кв. по Молодежной, 8, 
42,9 кв.м, после ремонта. Двери, 
окна, сантехника, радиаторы за-
менены, встроенная кухня, торг. 
8-908-910-5585
2-комн. кв. по 40 лет Октября, 
3 эт., в доме, где магазин 
«Ромашка». 8-922-111-2862
2-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 2, 5 эт., с ремонтом, 
частично с мебелью, 1600 т.р. 
8-906-808-7759
2-комн. кв. по 40 лет Октября, 
1А, 1 эт., 55,4 кв.м, после ремон-
та, окна ПВХ, счетчики, 1400 т.р., 
торг уместен. 8-922-210-6281
2-комн. кв. по Декабристов, 
45, 4/5 эт., пластиковые окна и 
балкон, новые двери, счетчики, 
водонагреватель, санузел раз-
дельный. Возможна продажа 
с современной мебелью, 1700 
т.р., торг. 8-902-871-2525, 8-982-
720-5568
2-комн. кв. по Малышева, 6, 
4/5 эт., 48,7 кв.м, окна и балкон 
ПВХ, сейф-двери, счетчики. 
8-982-715-3236
2-комн. кв., 2 эт., 60 кв.м, круп-
ногабаритная, 850 т.р. Участок 
земельный по Володарского, 10 
соток. 8-909-001-5879
2-комн. кв. по Новой, 3, 52 
кв.м, 3 эт., квартира в хорошем 
состоянии. 8-904-167-9148
2-комн. кв. по Говорова, 10, 
частично с мебелью, есть водо-
нагреватель, фильтр для воды, 
пластиковые окна, балкон за-
стеклен, сейф-дверь, в хорошем 
состоянии, торг. 8-912-663-5868
2-комн. кв. по Молодежной, 8, 
43,5 кв.м, 2 эт., железная дверь, 
центр города, все рядом: ма-
газины, садики, школы, апте-
ки, стадион и т.д., 800 т.р., торг. 
8-912-227-7959
2-комн. кв. в Качканаре, 44,2 

кв.м, балкон, батареи новые, 
счетчики. Лучший район города, 
1200 т.р., торг. 8-982-634-6140 
2-комн. кв. в Лесном, по Кирова, 
36, 2 эт., 44,2 кв.м, балкон 3 м, счет-
чики, окна ПВХ, сейф-дверь, прода-
ется полностью с мебелью и техни-
кой, 1500 т.р., торг. 8-908-924-1111
2-комн. кв. по Молодежной, 6, 
4 эт., 43,6 кв.м, с балконом, 800 
т.р. 8-912-298-3595
2-комн. кв. по Новой, 3, 52 
кв.м, 3 эт., в хор. сост., фото на 
«Авито». 8-904-167-9148
2-комн. кв. по Ильича, 20А, 
50 кв.м, 7 эт. Фото на «Авито». 
8-904-167-9148
2-комн. кв. по Говорова, 4, 50 
кв.м, стеклопакеты, счетчики, 
натяжные потолки. 8-950-656-
1794, 8-982-609-5426
3-комн. кв. по Машино-
строителей, 14, 5 эт., 61,9 кв.м, 
фото на «Авито». 2100 т.р., торг. 
8-912-207-9919
3-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 19, 4 эт. или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-961-
765-8004
3-комн. кв. по Машино-
строителей, 15, 4/5 эт., 58,6 кв.м, 
без ремонта, 1350 т.р., торг. 
8-912-607-8029, 8-950-655-6426
3-комн. кв. по Береговой, 21, 
70 кв.м, два балкона, 1900 т.р. 
8-900-041-1302
3-комн. кв. по Новой, 5, 1/5 
эт. (высоко), 60,4 кв.м, ул. пл., 
окна и лоджия ПВХ, или обмен 
на 2-комн. кв. с доплатой, вах-
ту и Минватный не предлагать. 
8-953-057-4707
3-комн. кв. по Ленина, 121, 2 
эт., балкон, без ремонта, 1200 
т.р., или обмен на 1,5-комн. кв. с 
доплатой. 8-912-678-4700
3-комн. кв. по Новой, 1А, 2 эт., 
59,2 кв.м, счетчики, сейф-дверь, 
окна ПВХ. 8-952-738-4533
3-комн. кв. по Говорова, 2, 5 
эт., 63,2 кв.м, встроенная мебель, 
счетчики, водонагреватель, окна, 
лоджия – пластик. 8-902-879-8261
4-комн. кв. по Береговой, 21, 
4 эт., 74,5 кв.м, 2 лоджии. 8-953-
054-4100, 8-904-549-1249

4-комн. кв., двухуровневая, 
110 кв.м, 2 с/у, 5 лоджий. Оплата 
возможна по сертификату для 
многодетных семей. 8-950-655-
6666, 8-953-383-2222
5-комн. кв. по Декабристов, 
16, 3 эт., 92,1 кв.м, балкон, лод-
жия. Оплата возможна по серти-
фикату для многодетных семей. 
8-904-548-8275
Дом по Пролетарской, 4. 
Земельный участок 9,5 сотки 
по Степана Разина, 1. 8-919-395-
0316
Дом жилой с земельным 
участком в Нижней Туре, 200 м 
от пруда. 8-912-629-6540
Дом по Володарского, 3, или 
обмен на 2-комн. кв. с вашей до-
платой. 8-950-650-7469
Дом в пос. Ис, по Фрунзе, печ-
ное отопление, скважина, уча-
сток разработан, или обмен на 
квартиру в Нижней Туре. 8-953-
005-1519
Участок земельный в саду № 2 
по Новой. Есть кирпичный дом, 
баня. 8-962-317-1468
Участок земельный по 
Декабристов, в районе Шайтана, 
44,2 кв.м. 8-908-926-1483
Участок земельный в пос. Б. 
Выя по Клубной, 25, 30 соток 
земли, один собственник. 8-922-
443-9114
Участок земельный по 
Строителей, 8, с постройками 
(бывший колбасный цех), 7391 
кв.м, 1500 т.р., торг возможен. 
8-952-735-1334
Участок земельный в кол-
лективном саду № 2. Есть дом 
– 2 этажа, свет, вода, 2 теплицы, 
плодово-ягодные деревья и ку-
старники. Тел 8-961-773-5077
Участок земельный по 
Чехова, 12, 10 соток, есть сква-
жина, баня, саженцы. 8-961-766-
5068
Участок садовый на 
«Васильевских дачах», 9,1 сотки. 
Есть дом, баня, зона отдыха, са-
рай, теплицы, все посадки. Цена 
договорная. 8-950-658-5517
Участок садовый на 
Нагорном, 3,17 соток. Есть садо-

вый домик, теплица, кусты, во-
допровод. 8-909-018-3625
Участок в саду № 5. Есть дом, 
баня, теплицы, фруктовые дере-
вья, кусты, свет, вода. 8-922-184-
1529
Участок садовый в ГКС 
«Факел». Есть дом, баня, две те-
плицы. Дешево. Срочно! 8-967-
630-4018
Участок садовый в коллектив-
ном саду № 2. Есть дом, теплицы, 
баня. 8-912-619-7502
Участок садовый у Шайтана. 
8-908-918-7413
А/м «Daewoo Nexia», 2012 г.в., 
сост. хор., второй хозяин, 157 
т.р., торг. 8-952-735-8974
А/м «ВАЗ-2110», 2004 г.в., пр. 
75 тыс.км, в хор. техническом 
сост., имеются незначительные 
сколы. 8-900-041-1302
А/м «Saab 9-3», 2003 г.в., сере-
бристый, АКПП, V 2,0 л./175 л.с., 
кожа, максимальная комплекта-
ция, отличное состояние, на ли-
тье. Достойный шведский авто-
мобиль. 250 т.р. 8-900-048-1385
А/м «Foton  Ollin», 2010 г.в., 
термобудка, грузоподъемность 
4 тонны, в хорошем состоянии. 
8-952-744-5034
Баня 2006 г., доски (1 куб – 3 
т.р.), железный водяной бак на 
3 куба, бензопила «Урал», ин-
кубатор, аккордеон «Березка». 
8-953-057-0781
Большой выбор обуви. 
Новые коллекции зима-осень. 
Распродажа летней обуви. 
Известные производители, хо-
рошие цены. Магазин «Модерн-
обувь», Н.Тура, Ильича, 8
Бычки, телята, возраст любой. 
Возможна доставка. 8-904-984-
0033
Гараж в пос. Ис, по Пио-
нерской, 30 кв.м. 8-932-136-8859
Детская коляска, манеж, уго-
лок кухонный (малогабарит-
ный), столик журнальный, лю-
стры. 8-908-900-2341
Дешево: доска, брус, оси-
на, стружка, опил в мешках. 
Доставка. 8-908-901-1154, 8-912-
660-1149

Дизельное топливо хорошего 
качества по низким ценам в лю-
бом количестве. 8-912-227-7959
Зимняя резина, б/у комплект 
(4 шт.), «NOKIAN Hakkapeliitta», 
215/60/R16. Сост. протектора 
отл., 30-40 % шипов, 7 т.р., торг. 
8-912-227-7959
Зимняя резина, 205/60, R 16, 
на литых дисках, прошла один 
сезон, 15 т.р. 8-909-013-6838
Индюки, гуси на племя. 8-922-
424-2760
Картофель. Доставка от 2 ве-
дер бесплатно. 8-950-632-2877
Мед со своей пасеки с достав-
кой. 1 л - 750 руб., 3 л - 2200 руб. 
Звонить вечером. 8-961-761-6061
Мужские костюмы, брю-
ки, рубашки, галстуки, рем-
ни. Всё по разумным ценам. 
Магазин «Модерн», Н.Тура, 
Машиностроителей, 1
Сено с доставкой, тюки, руло-
ны. 8-952-744-5034
Стройматериалы, б/у (в Кач-
канаре): кирпич, шлакоблок, сте-
новые панели, дорожная плитка, 
плиты перекрытия, керамзит. 
8-950-206-9625, 8-950-564-0026
Электрокамины по ценам 
производителя. 8-904-983-5661

УСЛУГИ
Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, межгород, 
храмы. Катаем свадьбы. 98-6-64, 
89617721821, 89530505406
Автовыкуп, быстрый вы-
куп вашего авто (российские, 
иномарки, целые, битые, неис-
правные, кредитные… Любые). 
Варианты автообмена, расчет 
сразу. 8-952-735-8974, 8-912-
051-1150
Ремонт стиральных машин 
и другой бытовой техники. 
Запчасти, гарантия. Пенсио-
нерам скидка 10 %. 8-982-628-
0420
Строительство, ремонт, ча-
стичный и под ключ. Фасадно-
кровельные работы. Все виды 
ремонтно-строительных работ. 
Скидки от 5 %. 8-900-214-2944	

ПРОДАЕТСЯ
Продажа квартир в но-
вом доме по Ленина, 132. 
Современные материа-
лы, удобные планировки, 
возможна продажа по во-
енной ипотеке, ипотека 
любых банков, индивиду-
альные условия покупки. 
Перепланировка по вашему 
желанию с согласованием 
проекта. Отделка от застрой-
щика или по вашему жела-
нию. Консультации с выхо-
дом на объект. Оформление 
бесплатно. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 
эт.)

1-комн. кв. в дерев. доме, 
45/25/6 кв.м, 900 т.р. 8-905-806-
3964

1-комн. кв. в Екатеринбурге в 
новом доме, 1500 т.р. 8-908-
924-6564

1-комн. кв. в Екатеринбурге, 
р-н Уралмаша, ул. Индустрии, 34 
(пл. 49,1/18,3/9,0, ремонт, лод-
жия 6 м), 2730 т.р., собственник. 
8-912-633-3325
1-комн. кв. в Таежном по 
Культуры, 3 (33 кв.м, 3 эт., туалет, 
ванная раздельно, счетчики), 
900 т.р., за мат. капитал, ипотека. 
8-961-763-4927, 8-953-057-2828
1-комн. кв. в центре 
Екатеринбурга (пл. 30 кв.м, 5/5 
эт., кирп. дом, квартира чистая, 
стеклопакеты, остаются: кух. 
гарнитур, в шаговой доступ-
ности УРФУ, вокзал, остановки 
общественного транспорта). 
8-909-020-5096
1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
8а; Мира, 8; Юбилейной, 
17; Фрунзе, 1; Мира, 46; 
Орджоникидзе, 18; Ленина, 100; 
Юбилейной, 7; Юбилейной, 25; 
Строителей, 12; Строителей, 20; 
Мира, 9; Строителей, 10 (воз-
можна мена на 2-комн. кв.); 
Ленина, 101 (возможна мена 
на 2-комн. кв.); Мальского, 3; 
Победы, 50; Мира, 46, большая; 

К.Маркса, 14; Свердлова, 26; 
Шевченко, 10; Строителей, 12. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Дзержинского, 
9 (2 эт.), 850 т.р., Куйбышева, 48 (1 
эт.), 650 т.р.; Ленина, 1а (5 эт.), 900 
т.р.; Мальского, 9 (1 эт.), 1300 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
1-комн. кв. по Кирова, 50 
(кирп. дом, 2 эт., школы и садик 
рядом, р-н «золотая середина»), 
1200 т.р. 8-952-736-9527
1-комн. кв. по Кирова, 56 (1 
эт.), новая с/техн., пластик. окна, 
натяж. потолок, 1200 т.р. 8-922-
617-1776
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 
эт., 40 кв.м), 1700 т.р.; Фрунзе, 1 (5 
эт., 33 кв.м, с ремонтом), 1300 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 
эт., 59 кв.м, с/узлы раздельно), 
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
6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Мира (2 эт., пол-
ный ремонт, чистая продажа). 
Фото на avito.ru. 8-908-917-5271, 
8-965-539-6079
2-комн. кв. по Мира, 32 (2 эт.), 
1900 т.р.; Победы, 38 (1 эт.), 1350 
т.р.; Сиротина, 4 (1 эт.), 1250 т.р.; 
Строителей, 15 (1 эт.), 1550 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по Свердлова, 29 
(1 эт., 62 кв.м, круп. габ.), хор. со-
стояние, 1900 т.р. 6-26-21, 8-922-
606-4757 
2-комн. кв. по Мира, 48 (4 эт., 
54 кв.м). Заходи – живи. 8-904-
987-0466
2-комн. кв. по Мира, 48 (4 
эт., 54 кв.м, отл. планировка, 
прекрасный ремонт), 2450 
т.р.; Кирова, 36 (5 эт., 42 кв.м), 
1250 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Победы, 38, не-
дорого. 8-922-188-0404
2-комн. кв. по Свердлова, 29 
(1 эт., 62 кв.м, круп. габ.), хор. 
сост., 1800 т.р., торг. 8-922-606-
4757, 6-26-21
2-комн. кв. по Сиротина, 4 (4 
эт., 42 кв.м, ходы раздельно, с 
ремонтом), 1300 т.р.; Сиротина, 2 
(3 эт., 42 кв.м, ходы раздельно, с 
ремонтом), 1400 т.р.; Фрунзе, 3 (5 
эт., 53 кв.м), 2000 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Строителей, 
10, 6 эт., общ. пл. 50 кв.м, фото 
на авито, 2200 т.р. (с мебелью 
и оборудованием). 8-904-546-
2457 (вечером)

2-комн. кв. по Строителей, 20 
(2 эт.), 1500 т.р., Фрунзе, 1 (5 эт.), 
2200 т.р., Энгельса, 4 (1 эт.), 1300 
т.р.; Энгельса, 8 (5 эт.), 1400 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
2-комн. кв. по Строителей, 
5/12 (ходы отдельно, косм. ре-
монт), 2000 т.р. 8-900-197-4549
2-комн. кв. по ул. Ильича, 20а 
в Н.Туре, без ремонта. 8-922-115-
6546 
2-комн. кв. по ул. Мира, 3, 1 
эт., общ. пл. 58 кв.м, жилая 28,5 
кв.м, 2 лоджии, 1 собственник, 
2100 т.р. 8-965-529-5381, 8-909-
024-3102
2-комн. кв. по Фрунзе, 2, 4 эт. 
Гараж по Уральской, бокс 16. 
Гараж по М.-Сибиряка, 1-я ли-
ния, рядом с маг. «Лидер». 8-904-
174-1585
2-комн. кв. по Юбилейной, 1 
(5/5 эт.). 8-912-291-2445
2-комн. кв. по: Белинского, 
16Б (4 эт.), 1150 т.р.; Белинского, 
46 (4 эт.), 1300 т.р.; Горького, 12 
(3 эт.), 900 т.р. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: К.Маркса, 10 (2 
эт., ш/бл, 43 кв.м, комнаты раз-
дельно, стеклопакеты), 1250 т.р.; 
К.Маркса, 12 (3 эт., 42 кв.м, отл. 
ремонт), 1500 т.р.; Ленина, 130 (4 
эт., чистая), 2800 т.р., возможен 
обмен. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.) 
2-комн. кв. по: К.Маркса, 2 (4 
эт.), 1200 т.р.; Куйбышева, 62 (3 
эт.), 780 т.р.; Ленина, 106 (1 эт.), 
1800 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
2-комн. кв. по: Мира, 32 (9 эт., 
49 кв.м), 1700 т.р., торг; Ленина, 
122 (1 эт., 49 кв.м), 1900 т.р., торг; 
Юбилейной, 7 (1 эт., 43 кв.м), 
1800 т.р.; Сиротина, 20 (1 эт., 42 
кв.м), 1300 т.р.; Кирова, 28 (4 эт., 
44 кв.м), 1700 т.р., торг. 8-922-
035-6696, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. кр. габ., пл. 71 м2, 
2400 т.р. 8-950-200-3129 (после 
17.00)
3-комн. кв. в районе центр. 
вахты. 1800 т.р. 8-950-200-3129 
(после 17.00)
3-комн. кв. (Мира, 22, 5 эт.) или 
меняется. 8-952-136-7082, 8-963-
042-4878
3-комн. кв. по Белинского, 35 
(2 эт.), 1900 т.р., Гоголя, 4 (1 эт.), 
1700 т.р.; Кирова, 27 (4 эт.), 3500 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой го-
род», anmg.ru)
3-комн. кв. по Белинского, 
9, недорого; Кирова, 32 (67 
кв.м); Пушкина, 19; Белинского, 
41; Энгельса, 4а; Свердлова, 
27; Кирова, 31; Мира, 32; 
Сиротина, 10 (ремонт); Фрунзе, 
8; Куйбышева, 49а; Победы, 2а; 
Ленина, 17; Мира, 22; Кирова, 52; 
Школьной, 9, дешево; Сиротина, 
9; Энгельса, 2а; Победы, 50; 
Юбилейной, 25; Сиротина, 
8; Свердлова, 25; Кирова, 40; 
Дзержинского, 3; Строителей, 4. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (ул. пл., 2 этаж, пл. 58 кв.м, сол-
нечная, теплая, ремонт, двой-
ные сейф-двери, окна – пластик, 
все счетчики, лоджия 6 м, засте-
клена, встроенные шкафы), 2300 
т.р. 8-905-807-1041
3-комн. кв. по Куйбышева, 62 
(4 эт., 55 кв.м), 1350 т.р., обмен 
на город; Белинского, 30 (3 эт., 
74,4 кв.м), 2000 т.р.; Победы, 32 
(2 эт., 72 кв.м, полный ремонт), 
3200 т.р.; Победы, 36 (2 эт., 67 
кв.м), 2300 т.р.; Победы, 46 (1 эт., 
60 кв.м), 1800 т.р.; К.Маркса, 9 (2 
эт., 75 кв.м), 2700 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по Ленина, 106 (4 
эт., 65 кв.м, с переходом), цена 
договорная. 8-950-654-4554
3-комн. кв. по Ленина, 108А 
(2 эт.), 3600 т.р.; Ленина, 66 (1 
эт.), 2600 т.р.; Ленина, 93 (3 эт.), 
2500 т.р. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Ленина, 112 (9 
эт., 72 кв.м), имеется все, 2 вы-
хода на лоджию, из зала и кухни. 
4-41-90, 8-922-646-6296
3-комн. кв. по Ленина, 114 (1 
эт., 66 кв.м), 2700 т.р., или мена 
на 2-комн. кв. + доплата, сроч-
но; Ленина, 115 (1 эт. и 5 эт., 74 
кв.м), 3200 т.р., рассмотрим ва-
рианты обмена. 8-963-824-4096 
(«Комфорт»)

3-комн. кв. по Ленина, 20 (1 
эт.), 2500 т.р.; Ленина, 67 (1 эт.), 
2600 т.р.; Ленина, 90 (6 эт.), 2450 
т.р. 8-952-735-0233 («Мой го-
род», anmg.ru)
3-комн. кв. по Ленина, 32 (2 эт., 
70 кв.м, кр. габ., стеклопакеты, 
счетчики), 2300 т.р. 8-950-193-
2684
3-комн. кв. по Ленина, 68 (9 эт., 
стеклопакеты), 2150 т.р., срочно; 
Ленина, 70 (7 эт.), 2250 т.р. 8-963-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 68, 2,5 
млн.р. 8-912-266-6901
3-комн. кв. по Ленина, 90 (2 
эт.), 2300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по Ленина, 92 (5 
эт., 60 кв.м), 2200 т.р.; Ленина, 
102 (5 эт., 61 кв.м), 2300 т.р., торг; 
Сиротина, 2 (5 эт., 55 кв.м), 1900 
т.р.;  ½ доли по М.-Сибиряка, 45 
(6 эт., 56,4 кв.м), 850 т.р.; Ленина, 
92 (5 эт., 60 кв.м, ремонт), 2700 
т.р., торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
3-комн. кв. по Ленина, 96 (6 эт., 
77,4 кв.м, кухня 11 кв.м, комнаты 
19, 14,6, 13,3 кв.м) или обмен на 
Екатеринбург), 3200 т.р., прямая 
продажа; Ленина, 101 (8 эт.) или 
мена на 2-комн. и 1-комн. кв.  
или доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 61 
(7 эт., 61 кв.м), 2600 т.р., торг или 
мена на 1 комн.кв. + доплата; 
Бажова, 9 (2 эт., 62,8 кв.м), 1500 
т.р., рассмотрим варианты об-
мена на 1-комн. в городе. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
 3-комн. кв. по Мира, 18 (1 эт., 
75 кв.м, кухня 12 кв.м), 2400 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по Мира, 2А 
(2 эт., 74 кв.м, кухня 11 кв.м). 
Подробности на avito.ru. 3200 
т.р. 8-909-703-7688
3-комн. кв. по Мира, 2б (2 эт., 
63 кв. м, собственник). 8-904-
980-6041 (после 17.00) 
3-комн. кв. по Мира, 2г (5 
эт.), 2600 т.р., Мира, 32 (2 эт.), 
2600 т.р.; Мира, 1 (9 эт.), 2400 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
3-комн. кв. по Мира, 32 (2 эт., 
полный ремонт, 60 кв.м), 2650 
т.р.; Юбилейной, 4 (6 эт., 61 кв.м), 
2400 т.р., торг; Ком. пр., 40 (4 эт., 
100 кв.м, полный ремонт), 3400 
т.р.; Кирова, 31 (4 эт., 75 кв.м), 
3000 т.р., торг. 8-900-198-1391, 
Ленина, 12 (4 эт, 56 кв.м), 1800 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
3-комн. кв. по Мира, 46, 5 эт., 
60 кв.м, лоджия 6м + переход, 
солнеч., теплая, чистая, счетчи-
ки, соседи хорошие, подробнее 
на авито. 8-909-010-2254
3-комн. кв. по Орджоникидзе, 
30 (2 эт., 73,2 кв. м), 2200 т.р., 
срочно; по Кирова, 50 (4 эт., 
66 кв.м, ремонт, с мебелью), 
2500 т.р.; Победы, 46 (5 эт., 58,6 
кв.м), 1850 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Орджоникидзе, 
3а (59,6 кв.м, 5/5 эт., стеклопаке-
ты, сейф-дверь, счётчики, регу-
лируемое отопление, светлая), 
2050 т.р. 8-912-669-5444, 8-950-
203-8555
3-комн. кв. по Победы, 20 (1 
эт.), 1500 т.р.; Победы, 2а (2 эт.), 
2000 т.р.; Победы, 46 (1 эт.), 2550 
т.р.; Победы, 50 (1 эт.), 2000 т.р. 
8-952-735-0233 («Мой город», 
anmg.ru)
3-комн. кв. по Пушкина, 21; 
Строителей, 4А; Ленина,55; Мира, 
2б; Ленина, 118; Ленина, 107; 
Ленина, 23; М.-Сибиряка, 59 (5 эт.); 
Мира, 3; Мира, 2а (3 эт.); Мальского, 
5; Ленина, 68; Ленина, 124; Ленина, 
92; Ленина, 97; Ленина, 108А; 
Ленина, 96. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 (1 
эт.), 2000 т.р.; Сиротина, 2 (5 эт.), 
1770 т.р., Энгельса, 8 (3 эт.), 1900 
т.р.; Юбилейная, 22 (7 эт.), 3300 
т.р., торг. 8-952-735-0233 («Мой 
город», anmg.ru)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 
(2 эт., полный ремонт, встроен. 
мебель, 74 кв.м), 2500 т.р. 8-950-
198-5452
3-комн. кв. по Фрунзе, 3 (4 эт., 
59 кв.м, лоджия), или меняется 
на 1-комн. кв. или полуторку с 
доплатой. 8-904-542-1850

3-комн. кв. по: Мира, 32 (9 
эт., 60 кв.м), 2600 т.р.; Ленина, 
72 (7 эт., 61 кв.м), 2800 т.р., торг; 
Ленина, 136 (1 эт., 78 кв.м), 3600 
т.р.; 4-комн. кв. по Мира, 22 (7 эт., 
75 кв.м), 3100 т.р.; Мира, 22 (9 эт., 
77 кв.м.), 2600 т.р., обмен. 8-922-
035-6696, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
4-комн. кв. по Ком. проспекту, 
8г (2 эт.), 1700 т.р., М.-Сибиряка, 
59 (9 эт.), 2700 т.р.; Мира, 22 (7 
эт.), 2900 т.р. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
4-комн. кв. по Ленина, 101 (9 
эт., 76 кв.м), 3650 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Ленина, 93; 
Мальского, 3; М.-Сибиряка, 
61, Фрунзе, 12; Ленина, 90. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
4-комн. кв. по Мира, 2А (4 эт., 
72,4 кв.м), 2800 т.р. или мена на 
2-комн. кв. + доплата. 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
4-комн. кв. по: Ленина, 90 (1 
эт., 72 кв.м), 2800 т.р., или об-
мен на 2-комн. кв. в новом р-не 
с доплатой; Ленина, 90 (2 эт., 64 
кв.м), 2900 т.р., торг, см. на avito.
ru; Ленина, 74 (1 эт., 72 кв.м, 
ремонт), 2800 т.р. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres

А/м «KIA Ceed», 1,6 л, красный, 
130 л.с., 2016 г.в., компл. «люкс», в 
отлич. сост., салон чистый, в ма-
шине не курили. Собственник. 
хозяин по ПТС, ПТС-оригинал. 
8-953-044-4471 (Юлия)
А/м «ВАЗ-21013», белый, 1985 
г.в., на ходу, сост. норм. 8-953-
004-8653
А/м «ВАЗ-21074», 2003 г.в., 
сост. хор., без гнили, легкие 
вмятины, 43 т.р., торг. 8-950-207-
2221
А/м «ВАЗ-2114», 2012 г.в., се-
рый, 1 хозяин, хор. комплекта-
ция, без ДТП, пр. 100 т.км, 2 комп. 
резины, 200 т.р. 8-903-086-9595
А/м «ВАЗ-2115», светло-зеле-
ный, 2003 г.в., 2 комп. колес, 70 
т.р., торг. 8-961-772-6861 (в раб. 
дни - после 16.00)  
А/м «ВАЗ-21150», 2004 г.в., се-
ро-голубой, сигнал., автозапуск, 
95 т.р. 8-950-653-0112, 8-950-
658-4699
А/м «ВАЗ-21214» «Нива», 2010 
г.в., пр. 38 т.км, вишневый, сост. 
хор., 250 т.р., торг. 8-908-901-
8601  
А/м «Газель-33021»-тент, г/п 
1500 кг, в идеальном сост., 2000 
г.в., пр. 41 т.км, не требует вло-
жений. Звоните в любое время! 
8-902-877-5336
А/м «Лада Ларгус», 2015 г.в., 
комплектация «люкс». 8-952-
144-8291

А/М «МИЦУБИСИ ФУСО», 
1994 Г.В., 5 ТОНН. 8-922-217-
0822, 8-999-560-7090

А/м «Нива Шевроле», 2011 г.в., 
пр. 85 т.км, автозапуск, подогрев 
сидений, стеклоподъемники, 
борт. комп., 2 комп. колес. 8-904-
175-6913
А/м «Рено Меган», сост. хор. 
430 т.р. 8-922-186-1379
А/м «СААБ-9-3», 2003 г.в., се-
ребристый, V 2,0, 175 л.с., кожа, 
макс. компл., на литье, сост. от-
лич. Достойный шведский авто-
мобиль за 250 т.р., торг. 8-912-
227-7959
А/м «Тойота Камри», 2,0 л, 
белый, 150 л.с., 2014-2017 г.э., 
кузов V50, 83 т.км, в отлич. сост, 
салон чистый, в машине не ку-
рили. Собственник, 1 хозяин по 
ПТС, ПТС-оригинал. 8-953-044-
4472 (Александр)
А/м «УАЗ-396295», инжектор, 
2010 г.в., пробег 94 т.км, 8 мест, 
батон. 8-902-876-6853
А/м «Фольксваген Джетта», 
2013 г.в., комплектация «ком-
форт», пр. 90 т.км, 1 хозяин, 600 
т.р. 8-932-604-2077
А/м «Шевроле Лачетти» (хэт-
чбек), 2008 г.в., в хор. сост., 275 
т.р. 8-953-604-7777

А/м: «Судзуки Гранд Витара», 
2004 г.в., 380 т.р.; «Мерседес», 
2000 г.в., МL класс, 3,2 автомат, 
в отл. сост., 500 т.р.; «УАЗ-31514», 
2001 г.в. (подготовлен к охоте, 
рыбалке), 180 т.р. (можно обмен 
на сад, гараж, комнату). 8-900-
198-1391
Авторезина, 4 шт., зимняя 
«Nordman-4», 205/55 R16 на 
дисках штамп., состояние хор., 
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

Рассрочка платежа на 6 месяцев,  
по 2584 рубля. 

(Цены на услуги и рабо-
ты, указанные в 
спецпредложе-
нии, действуют 

только в преде-
лах данного спец-

предложения. Скидки в 
пределах спецпредложения 

не действуют.)

ОПИСАНИЕ:
Материал – мрамор 
(местонахождение 
Полевской – В.Уфалей)
Тонировка букв – белая

Стела: подставка 800*400*80
600*300*80 4600

Цветник 1000*100*40 – 2 шт.
500*100*40 – 1 шт. 1020

Плитка 300*300 – 14 шт. 1500
Надпись (пескоструй) Ф.И.О, даты 800
Овал 900
Крест или ветка 330
Ниша под овал 350
Установка (монтаж) 1800х900 6000

Сумма: 15 500 р. 

ПАМЯТНИКИ 
ГАББРО*ГРАНИТ*МРАМОР

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ СОГЛАСОВАНИЕ 
И УТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗЧИКОМ 

ИЗОБРАЖЕНИЯ ПОРТРЕТА И ХУДОЖЕСТВЕННОГО 
ОФОРМЛЕНИЯ ПАМЯТНИКА. 

ГАРАНТИЯ, РАССРОЧКА, ХРАНЕНИЕ БЕСПЛАТНО.

БЛАГОУСТРОЙСТВО 
МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЙ.

Оградки, скамейки, 
столики.

8-950-558-6926.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС 

ПО ОФОРМЛЕНИЮ ПАМЯТНИКОВ: 
ул. М.-Сибиряка, 6 (бывший КБЛ).

8-950-553-8177, 
8-922-228-1234.

ПАМЯТНИКИ: 
ГАББРО, ГРАНИТ, МРАМОР.

СКИДКИ!!!
Металлические памятники, деревянные кресты, венки, 

корзины, цветы, ленты ритуальные.
Изготовление портретов на камне, гравировка, установка.

РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА.
Принимаем заказы на 2018 год по ценам 2017-го.

АДРЕС: на территории храма Симеона Верхотурского, 
г. Лесной, ул. Ленина, 58а, т.: 98-6-92, 8-922-225-9100.

17 октября после продолжительной, тя-
жёлой болезни ушёл от нас  наш дорогой 
муж, отец, дедушка,  бывший работник ком-
бината «ЭХП»

СУХИХ Александр Сергеевич.
Он был очень скромным и порядочным 

человеком. Кто знал его, помяните добрым 
словом. Прощание c Александром Сергеевичем состоит-
ся в пятницу с 10.00 в здании городского морга.

Семья.

20 октября 2017 года исполнится год, как 
нет с нами любимой жены, мамы, дочери

СЕРГЕЕВОЙ Оксаны Вадимовны. 
Помяните меня в день рождения, 
Помяните меня в день кончины, 
Помяните, когда настроение,
Меня вспомни без всякой причины…

Мама, сестра, муж, сын.

23 октября – 3 года, как нет с нами дорогого,  
любимого мужа, отца, дедушки

ПОПОВА  Владимира Михайловича. 
Пусть ангел хранит тебя на небе, 
Мы помним, любим, по тебе скорбя, 
И до сих пор никто не хочет верить, 
Что с нами больше нет тебя. 
Кто знал и помнит, помяните его добрым словом. 

Родные. 

ПРОДАЕТСЯ
Комната (14 кв.м), круп. га-
барит, 550 т.р. или обмен на 
мат. капитал или на хороший 
автомобиль. 8-953-604-7777

Комната по Белинского, 22 
(2 эт., 17,3 кв.м, балкон, стекло-
пакет, косм. ремонт), 600 т.р.; 
Белинского, 24 (3 эт., 19,3 кв.м, 
в 3-комн. кв., балкон, стекло-
пакет, косм. ремонт, счетчики), 
650 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комната по Ленина, 19 (2 эт., 
15,5 кв.м, в 3-комн. кв., косм. 
ремонт), 650 т.р., торг; Гоголя, 
13 (1 эт., 17,5 кв.м, в 3-комн. кв.), 
480 т.р., торг. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комната по Пушкина, 19 (2 эт., 
в 3-комн. кв., 18,5 кв.м, чистая), 
450 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
Комнаты по Белинского, 22 
(3 эт.), 500 т.р.; К.Маркса, 7 (2 эт.), 
450 т.р.; Орджоникидзе, 7 (смеж-
ные), 700 т.р. 8-952-735-0233 
(«Мой город», anmg.ru)
Комнаты по Ленина, 32 (2 эт.), 
510 т.р., Чапаева, 6 (9 эт.), 240 т.р.; 
Чапаева, 6 (7 эт.), 400 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
Комнаты по Пушкина, 37 (2 
эт., 14 кв.м, в 3-комн. кв.); Карла 
Маркса, 7 (1 эт., 18 кв.м), 400 
т.р.; Чапаева, 6 (6/5 эт., 13 кв.м), 
350 т.р.; Ленина, 25 (1 эт., 21 
кв.м), 650 т.р.; Белинского, 22 
(2 эт., 19,2 кв.м), 670 т.р.;  Мира, 
8 (8 эт., 20 кв.м), 500 т.р.; Мира, 
8 («Планета», 1 эт., 20 кв.м), 550 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 
эт., 18 кв.м), 500 т.р., торг; Гоголя, 
8 (две комнаты в 3-комн. кв., 1 
эт., 19,3 кв.м и 18,6 кв.м) по 500 
т.р. каждая; Ком. пр., 29 (1 эт., 14 
кв.м), 500 т.р.; Чапаева, 6 (9 эт., 18 
кв.м), 350 т.р.; Свердлова, 17 (2 
эт., 13 кв.м.), 350 т.р. 8-922-035-
6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Комплект зимней шипован. 
резины «Ecovision» 235/70 R16, 
б/у 1 сезон, 20 т.р. 8-950-630-
5735
Комплект зимних колес (4 шт.) 
«Nokia Hakkapelita» к а/м «Kia 
Sportage III». Сост. отлич. Диски 
оригинал. 30 т.р. 8-909-000-0352
Корова стельная и телочка 8 
месяцев. 8-952-732-9307, 8-900-
215-8665 
Корова, 1 год 4 мес., канарей-
ки. 8-922-215-6885 
Коттедж в Н.Туре по Ленина 
(3-этажный, нет внутренней от-
делки, с землей). 8-952-738-6041
Кресло детское а/м за полце-
ны, пианино старое, цена симво-
лич. 8-950-203-4651
Кровати 1-спальн. (2 шт.) с 
матрацами, в отлич. сост. 8-953-
608-6596 
Магазин (Н.Тура, центр, 55 
кв.м (60), торг). Срочно. 8-950-
555-3306  
Магазин с арендатором по ул. 
40 лет Октября в Н.Туре (центр), 
55-60 кв.м, хороший торг. 8-950-
555-3306  
Машина ножная, швейная 
«Чайка-143», тумбовая; телефон 
«Panasonic» с базой. 8-922-212-
9987
Мебель мягкая, 2-спальная, 
угловая + кресло, обивка свет-
лая, б/у, в хор. сост., 18 т.р. 6-11-
40 (вечером)

Мебель, б/у, дешево: кух. 
стенка, 1-спальн. кровать, пла-
тельный шкаф, письменный 
стол, комод. 8-904-983-4025

Мед алтайский (пасека 
Ступишиных). 9-87-25, 8-909-
010-1226

Мед алтайский, таежный  
330 р./кг, дягельный – 400 р./кг. 
Сертификат. Упаковки по 3 кг. 
8-909-001-2056, 8-982-616-2075

Мёд свежий со своей пасеки 
в Воронежской обл.: цветоч-
ный, донниковый, разнотра-
вье, подсолнух, гречишный. 
Доставка, любой объём, до 
квартиры. 8-904-987-9193

Межкомн. дверь, б/у, 700 руб. 
8-900-211-2460, дом. 6-20-56 
(Юля)
Место под гараж с фундамен-
том, 33 кв.м, земля в собств., за 
ГПТУ. 8-922-614-9150
Морозильный ларь «Бирю-
са-355» - 12 т.р. Швейная машина 
с оверлоком. Телевизоры (2), хо-
лодильник, стир. машина. 8-932-
126-5284
Мясо кролика, забой в 100 
дней, тушка от 1,4 кг до 1,7 кг. 
Возможен забой в день заказа. 
8-953-044-4406
Навоз, отсев, щебень, земля, 
чернозем, дрова березовые, 
чурками. 8-952-738-6041

Навоз, перегной. С достав-
кой. 8-904-984-0755, 8-904-
179-0033

Навоз, щебень, отсев, опил, гли-
на, земля черная. 8-952-740-2549
Навоз. 8-922-196-2525, 8-904-
162-5084
Овощехранилище на Карь-
ере. 6-38-09, 8-952-138-1122
Ондулин, 500 р. лист. 8-908-
638-3977
Пальто д/с, р-ры 44, 46, 48, 50, 
плащ, р-ры 52, 54, все новое, вешал-
ки для торговли. 8-900-213-4911
Пиломатериалы: доска об-
резная, брус, хвоя, осина, ли-
ствянка. Опил, горбыль, дрова 
березовые, чурками, колотые. 
Доставка. 8-906-801-8372
Поросята. 8-950-196-9161 
Поступление картин: го-
белен, постер, браслеты в ас-
сортименте из натуральных 
камней. Отдел «Фэн-Шуй», ТЦ 
«Метелица», 8-908-907-9687
Прилавки б/у (недорого), зер-
кало, примерочная, подставки 
под головные уборы, решетки 
метал. 8-922-114-3405 

Профлист (забор, кровля), 
цветной, оцинкованный, тру-
ба на забор (60х40, 40х20). 
Доставка. 8-950-557-7940

Сад (42 кв.), 10 соток, 2-эт. 
дом, теплица, беседка, водопро-
вод, свет, баня, гараж, колодец. 
8-904-542-1664
Сад (Васильевские дачи, дом, 
теплица новая, электричество, 
вода). 8-963-043-0486
Сад (к/с № 3, 35 кв., 6 соток, 
дом, сарай, свет, большая тепли-
ца, баки, колодец, посадки), торг. 
8-932-112-0585
Сад (послед. остановка Па-
новки, тов-во № 26, 2-этаж. дом, 
теплица 14х4, баня, хозпострой-
ка, скважина, вода, эл-во), 500 
т.р. 8-904-982-0889
Сад в к/с 3А (35 кв.), 12 соток, 
постройки, дом, баня, 400 т.р., 
торг, 8-908-901-2352 
Сад в к/с 42, есть сруб под цинк. 
крышей, 2 теплицы 6х4 и 3х4, са-
рай, посадки, вода, свет, 830 кв.м, 
149 т.р. 8-904-175-9718, 4-60-33
Сад в пос. Баранчинском (дом 
с мансардой 6х6 м, из бруса, 
баня, 2 большие теплицы под 
стеклом), земля в собственно-
сти. 8-952-742-5603

Сад в Таежном (дом 50 кв.м, 
баня 18 кв.м, эл-во, канализация, 
аэрарий – 22 кв.м). 2-68-49  
Сад на «Васильевских дачах», 
4 сотки, баня, теплица, дорого. 
8-908-632-3673
Сад на 3 Пановке (дом, 2 эта-
жа, баня, теплица, кусты, вода, 
электричество). 8-904-986-8657
Сад на 4 Пановке, есть все, не-
дорого. 8-922-137-6664
Сад на Васильевских дачах 
(7 соток, дом, баня, общ. пл. 54 
кв.м, теплица); лыжи пласт. с бо-
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
жилья в Калининграде. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Рога лося, оленя, в любом 
сост. 8-900-205-8841, 8-952-144-
0738
Сад на 42 кв., Карьере, рубле-
ный дом и баня приветствуются, 
до 300 т.р. 8-992-020-6369 (после 
17.00)
Тент на а/м «Газель», 3 м. 
8-961-766-5557

СДАЮ
2-КОМН. КВ. В Р-НЕ 72 ШКОЛЫ 
(5 ЭТ., КОМНАТЫ РАЗДЕЛЬНО, 
ПОСЛЕ РЕМОНТА, ЧАСТИЧНО 
МЕБЕЛЬ) НА ДЛИТЕЛЬНЫЙ 
СРОК СЕМЕЙНОЙ ПАРЕ, 13 Т.Р. 
В МЕСЯЦ (ВСЕ ВКЛЮЧЕНО). 
8-950-650-8753

1-комн, 2-комн. кв. посуточно 
в Лесном и Н.Туре после ремон-
та, возможно на длит. срок. 9-87-
66, 8-902-256-9661
1-комн. кв. (район вахты, с 
мебелью, техникой, Интернет), 
9 т.р., на длит. срок. 8-963-052-
3240
1-комн. кв. без мебели на 
длит. срок, теплая, 5/5 эт., 64 
кв., кирпич. дом. Звонить после 
17.00. 8-950-643-3683
1-комн. кв. в «малосемейке» 
на длит. срок. 8-912-606-6070 
1-комн. кв. в Лесном, район 
рынка, хор. косм. ремонт, встро-
ен. кухня, диван, холодильник, 
Интернет, 10 т.р., все включено. 
8-952-131-0353
1-комн. кв. в Лесном, по 
Строителей, 2, без мебели, 7 т.р. 
8-953-383-9484
1-комн. кв. в новом районе 
или продается. 8-922-617-2209
1-комн. кв. в районе гор. по-
ликлиники. 8-952-141-0426, 
8-950-649-6793
1-комн. кв. в районе рынка, на 
длит. срок, меблирована. 8-950-
649-9647
1-комн. кв. в р-не гор. поли-
клиники на длит. срок. Частично 
меблирована, есть холодиль-
ник, стир. машина. 8-909-005-
6941
1-комн. кв., все необходи-
мое есть (мебель, техника, 
Интернет), паре без детей, жи-
вотных, 6 т.р. + коммуналка. 
8-912-033-4438
1-комн. кв. по Ленина, 107, 
59 кв.м, 7 т.р. 4-59-43, 8-908-906-
1813
1-комн. кв. по Ленина, 109 (2 
эт., лоджия, мебель), очень не-
дорого. 8-950-635-8880, 6-98-73
1-комн. кв. по Ленина, 111 (42 
кв.м, в новом районе), на длит. 
срок, меблирована. 8-908-631-
6680, 8-950-555-7367 
1-комн. кв. по Ленина, 5, с 
мебелью, 10 т.р. (ком. платежи 
включены). 8-909-701-8847 
1-комн. кв. по Ленина, 83 (3 
эт., балкон). 8-963-033-1401
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
45, частично с мебелью, на длит. 
срок. 8-922-611-5626

1-комн. кв. по Мира, 46 (2 эт.), 
с мебелью, без животных. 8-950-
201-6032
1-комн. кв. по Мира, 8, 10 т.р. в 
месяц. 8-904-179-0051
1-комн. кв. по Победы, 18 на 
длит. срок. 8-950-644-7541
1-комн. кв. по Победы, 20 (3 
эт., балкон, стоянка под авто). 
8-952-726-3493
1-комн. кв. по Победы, 20 на 
длит. срок, 6 т.р. + коммуналка. 
8-904-162-2722
1-комн. кв. посуточно по 
адресу: Сиротина, 11. 8-982-625-
1559
1-комн. кв. посуточно. 8-908-
913-0642
1-комн. кв. с мебелью и техни-
кой. 8-950-633-3707 
1-комн. кв., 2-комн. кв. посу-
точно или на длит. срок. Мебель, 
бытовая техника, wi-fi. 8-909-
004-6586, 8-950-656-8899 
1-комн. кв., недорого. 8-950-
632-4008 
1-комн., 2-комн., 3-комн. квар-
тиры посуточно. 8-919-366-2779
2-комн. кв. (2 эт., круп. габ., 
район «Ретро», без мебели), на 
длит. срок. 8-904-168-3160
2-комн. кв. без мебели, 8 т.р. + 
квартплата, район шк. 74. 8-904-
388-9582 
2-комн. кв. в Екатеринбурге, на 
длит. срок, район Ботанический, 
рядом метро, Южный автовок-
зал, парк Маяковского. 8-950-
648-9089
2-комн. кв. в районе центр. вах-
ты. Продается яма овощная на 1 
поселке. 7-92-08, 8-912-692-8810
2-комн. кв. по К.Маркса, 19 
в Лесном на длит. срок, 10 т.р. 
8-952-742-2564, 8-909-702-6755
2-комн. кв. с мебелью по ул. 
Фрунзе, или продается 3-комн. 
кв. с мебелью по ул. Фрунзе. 
8-963-444-5599, 8-963-444-7711 
3-комн. кв. (холодильник, 
стир. машина, микроволновка), 
можно командированным, во-
енным. На длит. срок. Победы, 
2А. 8-906-813-4603
3-комн. кв. по Мира, 2Г, с 
мебелью и бытовой техникой, 
можно командированным, 12 
т.р. 8-908-918-4475
В аренду гараж 6х8 в р-не 
ГПТУ, 380V, ворота 2,4х3, на длит. 
срок, отопление. 8-922-225-7481
Гараж по Хохрякова. 8-922-
020-2270
Квартиру на 35 кв. 8-908-911-
4544
Комнату в Екатеринбурге (р-н 
ж/д вокзала), есть все для про-
живания. 7-01-84
Комнату в общ. «Орбита», 
пласт. окна, есть мебель, цена 
договорная. 8-952-736-5743
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
куртка, 500 руб., свадебное 
украшение на машину, 500 руб. 
8-909-704-8891
Шуба норковая, б/у, в хор. 
сост., дешево. 6-21-09
Щебень, отсев, земля. Дрова 
колотые, березовые, чурками. 
Навоз. 8-953-005-3040
Щебень, отсев, песок, опил, 
навоз. 8-922-192-6350, 8-906-
800-6728
Щебень, отсев, песок, смеси. 
8-961-768-8507
Щенки йоркширского терье-
ра, мини. 8-963-033-1401
Яйца перепелиные (очень по-
лезные и всегда свежие). 8-908-
631-6608
Яйцо куриное, домашнее, 1 
дес. – 80 руб. 8-902-871-5079
Яма (1 поселок), 150 т.р.; 
яма на Карьере, 100 т.р., торг. 
8-953-824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
Яма овощная в р-не ветлечеб-
ницы, 250 т.р. 8-904-982-0889
Яма овощная на 1 посел-
ке, 100 т.р., сост. отлич., сухая. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. (две – в новом рай-
оне и в дерев. доме) на 2-комн. 
кв. круп. габ. 8-905-806-3964
1-комн. кв. (дерев. дом, 45/25/6 
кв.м) на комнату иди на 2-комн. 
кв. круп. габ. 8-905-806-3964
1-комн. кв. по ул. Ленина, 53 
(8 эт., 34 кв.м.) на 3-комн. кв. в 
районе кафе «Гном»; 2-комн. кв. 
по ул. Кирова, 25 (8 эт., 43 кв.м.) 
на 1-комн. КВ. + 500 т.р., кроме 
35 кв., 62 кв., 64 кв. 8-922-035-
6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по Юбилейной, 1 
(4 эт., 33 кв.м) на комнату с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
2-комн. кв. по Ленина, 85 (5 
эт., 51,4 кв.м) на 1,5-комн. кв. или 
продается. 8-908-917-7544
3-комн. кв. (60 кв.м, 35 квар-
тал) + доплата на 3-комн. кв. 
большей пл. 8-908-915-0899

3-комн. кв. по Ленина, 114 (3 
эт., 72 кв.м) на 2-комн. кв. с до-
платой или продается. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 
эт.)
3-комн. кв. по Юбилейной, 18 
(3 эт., 72,5 кв.м) на 2-комн. кв. и 
1-комн. кв., 2 лоджии, или про-
дается. 8-952-134-2563
Коттедж (общ. пл. 139 кв.м, 
на 1 или 2 семьи) на дом мень-
шей площ. с доплатой (дерев. 
не предлагать) в черте города. 
К дому подведены все инженер-
ные коммуникации, земельный 
участок 15 соток. 8-953-389-1599
Сад на Карьере, к/с 22 
(дом, баня, 2 теплицы) и а/м 
«Мерседес ML» (класса), 2000 г.в. 
на 1-комн. кв. или одно из двух – 
на комнату. 8-900-198-1391
Сантехнику под открытие 
магазина, пополнение склада и 
т.д. на а/м, недвижимость, биз-
нес и т.д., сантехника новая по 
цене ниже опта на сумму 565 т.р. 
8-902-266-2419
СВЧ-печь неисправную. 
8-909-005-7891

КУПЛЮ
Золото от 1300 р. за грамм и 
выше! Даем деньги под залог 
вашего золота под низкий про-
цент. 8-904-981-3014, 7-90-00
Золото, платину, столовое се-
ребро. 8-922-159-3014

1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., гараж, сад. Сад, 
гараж до 100 т.р., участок под 
сад до 10 т.р.; комнату до 300 т.р.; 
1-комн. кв. до 1000 т.р.; 2-комн. 
кв. до 1300 т.р.; 2-комн. кв. в но-
вом районе, не менее 60 кв.м, до 
1600 т.р. 8-900-198-1391
А/м в любом сост., битые, 
гнилые, неисправные, старые, в 
запрете, автохлам и старую мо-
тотехнику. 8-950-631-8584
Автомобильные аккумулято-
ры, б/у, дорого. 8-904-179-1815
Аккумуляторы, б/у, в любом 
сост., свинец. 8-902-447-4456, 
8-953-000-6227, 9-85-35

Студия загара «Гелиос». ТЦ «Пассаж», 2 этаж. 8-932-110-9225.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

8-953-602-6859.
САНТЕХНИКА. 
УСТАНОВКА СЧЁТЧИКОВ, 
СМЕСИТЕЛЕЙ, УНИТАЗОВ, 

СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, ВАНН, 
МОЕК, ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЕЙ, 

УСТРАНЕНИЕ ЗАСОРОВ,
ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ И 
ВОДОПРОВОДНЫХ ТРУБ И Т.Д.

Компания 
«Гарант».

Загородное и дачное 
строительство домов, 

коттеджей, бань, 
беседок и т.д.

Монтаж коммуникаций.
Предоставление 

материалов.
Капитальные 

и косметические 
ремонты квартир 

и пром. помещений.
Ленина, 76, 2 этаж, оф. 20.

Тел.: 8-904-179-2516, 
8-950-657-8556.

САНТЕХНИКА. 
ГАРАНТИЯ. НЕДОРОГО. 

8-953-007-8598 

САНТЕХНИКИ:
ОТ УСТРАНЕНИЯ 

ЗАСОРА ДО ЗАМЕНЫ 
РАДИАТОРА.

8-902-258-6791 
9-88-07

ПРИВЕДЁМ 
ВАШ УЧАСТОК 
В ОТЛИЧНОЕ СОСТОЯНИЕ:
демонтаж любых 
строений; 
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